太极集团〔2013〕681号                 签发人：秦少容

关于确定太极医药研究院各副院长对口联系
下属单位科研部门的通知

各公司、厂：

鉴于目前集团公司产品研发实施部门分属各个下属企业，

为使产品开发工作顺利开展并得到各企业更大的支持，以提高

研发效率。同时研究院及时了解各科研部门参与企业技术攻关

项目的情况，从而发挥科研人员在企业的科研及技术攻关中的

作用。经研究决定，明确太极医药研究院各副院长对口联系下

属单位科研部门：

1、黄静同志对口联系涪陵制药厂研究所。

2、郑飞鸣同志对口联系桐君阁药厂研究所。

3、冯燕丽同志对口联系西南药业研究所、生物工程研究

所，以及涉及西药品种的其它生产厂的科研或技术相关部门。

4、卿玉玲同志对口联系涉及中药、藏药、食品、保健食

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

品等的其它生产厂的科研或技术相关部门。

各对口联系的副院长主要负责督促各联系部门的项目实

施，了解各企业技术攻关、GMP 认证情况，以及在科研及技术

开发中存在的问题，并向各科研部门所在单位分管领导联系，

力争尽快解决。同时各企业也应及时通报需要科研部门承担或

参与的技术攻关等项目的情况，便于研究院的项目管理和对科

研人员的绩效考核。

特此通知！

太极集团有限公司

2013年 5月 6日

太极集团有限公司办公室               2013年 5月 7日印发

  拟稿：陈若霓                            校核：李张宇

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn